1

ПРОТОКОЛ №43

заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г. Москва                                                                                                          12 июня 2023 г.

Формат проведения заседания: дистанционно по ВКС

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков;

А.Москаленко

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 4 (четыре), кворум есть.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления члена Ассоциации ООО «Фасилитек» о кандидатуре в

члены Комитета.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Правлению Ассоциации утвердить в качестве члена

Контрольного комитета Чернышову Екатерину Александровну – коммерческого

директора ООО «Фасилитек».

      Голосовали: за – единогласно.

      Решение принято.

Руководитель Контрольного комитета                                                         Н. Карасева

Отв. секретарь   Контрольного комитета                                                    Г. Дасевич